

סיכום ישיבת וועדת הדרכה מס 6 מתאריך 14.8.24

נוכחים: דנה רוזינר, אוראלי נלקין, נעמה שגב חסון, דרור רז, עדי בז'ה.
הצטרף לחלק הראשון של הפגישה הרבי דקניט

1. בהמשך לדיון שקיימה וועדת ההדרכה לגבי ההכרה בתחרויות וירטואליות בענף האקסטרים, הוועדה נפגשה עם הרבי דקניט, בהקשר של קריטריון כניסה לקורסי מדריכים ומאמנים. הדיון עלה לנוכח סיכום וועדת אקסטרים מתאריך 20-3-23, בו הוחלט להכיר בניסיון התחרותי בתחרויות הווירטואליות, לטובת קריטריון כניסה לקורס מדריכים רמה 2. הרבי הציג בפני הוועדה את אופן קיום התחרויות, את החוקים ונהלים אשר מלווים תחרויות אלו. חברי הוועדה מבינים את הצורך להכיר בתחרויות הללו לטובת תקצוב, כמו כן, מבינים כי לנוכח עלויות התחרויות הגבוהות, יש סבירות שיותר ויותר ענפים יאפשרו גם תחרויות מסוג זה. יחד עם זאת, מאחר וזהו קריטריון הקבלה לקורס מדריכים ספורטיביים, אשר מכשיר מדריכים לעסוק בתחום הרכיבה התחרויות ובתוך כך להגיש רוכבים לתחרויות, חשוב לדעתנו, שאותם המדריכים לעתיד, יגיעו עם ניסיון תחרותי שלהם, בתחרויות רגילות. יש שונות גדולה בין תחרות ווירטואלית לתחרות רגילה, ונראה שתחרות ווירטואליות דומה יותר לאימון מצולם עליו מקבלים משוב. נפרט מספר הבדלים חשובים לדעתנו, בהקשר הזה:

תחרות רגילה	תחרות וירטואלית
מתקיימת בחווה מארחת ובשל כך מייצרת מצב מתח והתרגשות הן בסוס והן ברוכב	מתקיימת בחווה הביתית והמוכרת, הסוס בסביבה ביתית שלו, רגוע
מערכת קהל (גורם לחץ)	אינה מערכת קהל
הרוכב נשפט על תוצאותיו בזמן אמת	הרוכב יכול לצלם את עצמו מספר פעמים, עד שיגיע לתוצאה הרצויה מבחינתו, ואותה יגיש לשופטים
כוללת בתוכה התארגנות לתחרות ברמה הטכנית, של הכנת הסוס, הובלה, התמודדות עם מצבים מאתגרים	אין נגיעה לכל זה

בהתאם לכל הנכתב למעלה, אנו מציעים כי בהקשר של קריטריון קבלה לקורס מדריכים, להכיר בניסיון בתחרויות וירטואליות, אולם לדרוש גם ניסיון בתחרויות רגילות (לפחות 50% מהתחרויות). וזאת על מנת שמדריך שיוצא חניכים לתחרויות, יחווה את החוויה של תחרות אמיתית, על כל המשתמע ממנה, בעצמו, טרם הוצאת חניכים לתחרות מסוג זה. זאת ועוד, מאחר וייתכן שתחרויות מסוג זה יעלו בעתיד גם בענפים אחרים, יש לתת על כך את הדעת ברמה הכוללת של הנהלת ההתאחדות. שהרי לא סביר שוועדה מקצועית אחת תאפשר הכרה בתחרויות וירטואליות בלבד, כקריטריון כניסה לקורס מדריכים, בעוד שוועדה מקצועית אחרת, אינה מאפשרת זאת. בהתאם לכך, וועדת ההדרכה מבקשת את מעורבות ההנהלה בהנחיה ברורה לוועדות המקצועיות בעניין.

2. לאחר שנים בהם לא עלה שכר הבוחנים בקורסי המדריכים, לבקשת הבוחנים ובהסכמת קורסי הרכיבה אשר משלמים בפועל את העלויות, הוחלט להעלות את שכר הבוחנים ל 180 ₪ כולל מע"מ, בדומה לשכר המקובל בשוק המאמנים. תעריף זה יחול על הקורסים אשר יחלו מהיום והלאה, בכפוף לחתימה על חוזה.

רשמה עדי בז'ה